
UCHWAŁA NR IV.21.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Gminy Udanin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,  w związku z art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 ze zm.)  oraz  § 62 ust.1  Statutu  Gminy  Udanin, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Udanin Nr LII.211.2018 z dnia 31 października 2018 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 31.10.2018 r., poz. 5355) Rada Gminy Udanin 
uchwala,  co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowe plany pracy stałych komisji Rady Gminy Udanin na 2019 rok:

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1;

2) Komisji Statutowo Samorządowej, Budownictwa, Prawa i Porządku oraz Ekologii stanowiący załącznik 
Nr 2;

3) Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego stanowiący załącznik  Nr 3;

4) Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych stanowiący załącznik Nr 4;

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik Nr 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: D81C339C-7FEA-4EE5-B5F5-EB69CD8E6A67. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                   Załącznik nr 1  

do uchwały nr  IV.21.2019 

                                                                                                                                       Rady Gminy Udanin 

                     z dnia 11.01.2019 r. 

 

 

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Udanin na 2019 rok 
 
 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 

1. styczeń-

marzec 2019 

1. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2019 r. 

2. Dyskusja na temat zmiany wysokości stawki i wzoru deklaracji za 

odpady komunalne. 

3. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków na fundusz sołecki. 

4. Sprawy bieżące. 

2. kwiecień-

czerwiec 

2019 

1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Udanin za 2018 rok tj.: 

a) przygotowanie opinii komisji o przedłożonym przez Wójta Gminy 

sprawozdaniu; 

b) przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium. 

2. Sprawy bieżące. 

3. lipiec-

wrzesień 

2019 

1.Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy Udanin o przebiegu 

wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. 

2. Kontrola realizacji inwestycji na terenie gminy /wyjazd w teren/. 

3.Sprawy bieżące. 

4. październik- 

grudzień 

2019 

1.Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2020 rok. 

2. Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych na rok 2020 

(podatek rolny, podatek od środków transportowych, podatek od 

nieruchomości). 

3. Analiza wydatków na drogi gminne. 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2020. 

5. Analiza Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2020. 

6. Sprawy bieżące. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D81C339C-7FEA-4EE5-B5F5-EB69CD8E6A67. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                     Załącznik nr 2  

do uchwały nr  IV.21.2019 

                                                                                                                                       Rady Gminy Udanin 

                     z dnia 11.01.2019 r. 

 

 

Ramowy plan pracy Komisji Statutowo-Samorządowej, Budownictwa, 
Prawa i Porządku oraz Ekologii Rady Gminy Udanin na 2019 rok 

 
 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 

1. styczeń-

marzec 2019 

1. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2019 r. 

2. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków na fundusz sołecki. 
3. Dyskusja na temat  projektu uchwały w sprawie obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej. 

4. Dyskusja na temat Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Udanin w 

2019 roku. 

5.Sprawy bieżące. 

2. kwiecień-

czerwiec 

2019 

1. Zapoznanie się z Miejscowym Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego miejscowości Dziwigórz. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz z sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Udanin za 2018. 

3. Sprawy bieżące. 

3. lipiec-

wrzesień 

2019 

1.Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy Udanin o przebiegu 

wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. 

2.Sprawy bieżące. 

4. październik- 

grudzień 

2019 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2020 rok. 

2. Dyskusja na temat wysokości  stawek podatkowych na rok 2020 

(podatek rolny, podatek od środków transportowych, podatek od 

nieruchomości). 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2020. 

4. Analiza Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2020. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D81C339C-7FEA-4EE5-B5F5-EB69CD8E6A67. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                       Załącznik nr 3  

do uchwały nr  IV.21.2019 

                                                                                                                                       Rady Gminy Udanin 

                     z dnia 11.01.2019 r. 

 

 

Ramowy plan pracy Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Gminy Udanin na 2019 rok 

 
 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 

1. styczeń-

marzec 2019 

1.Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

2. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2019 r. 

3. Dyskusja na temat  zmiany wysokości stawki i wzoru deklaracji za 

odpady komunalne. 

4. Dyskusja na temat projektu uchwały w sprawie  przyjęcia  dotacji na 

usuwanie azbestu. 

5. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków na fundusz sołecki. 

6.Sprawy bieżące. 

2. kwiecień-

czerwiec 

2019 

1.Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

2.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Udanin za 2018 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

3. lipiec-

wrzesień 

2019 

1. Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy Udanin o przebiegu 

wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. 

2. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

3. Sprawy bieżące. 

4. październik- 

grudzień 

2019 

1. Omówienie i zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2020 rok. 

3. Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych na rok 2020 

(podatek rolny, podatek od środków transportowych, podatek od 

nieruchomości). 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2020. 

5. Analiza Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2020. 

6. Sprawy bieżące. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Id: D81C339C-7FEA-4EE5-B5F5-EB69CD8E6A67. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                         Załącznik nr 4  

do uchwały nr  IV.21.2019 

                                                                                                                                       Rady Gminy Udanin 

                     z dnia 11.01.2019 r. 

 

 

Ramowy plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Socjalnych Rady Gminy Udanin na 2019 rok 

 
 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 

1. styczeń-

marzec 2019 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Udaninie w zakresie pomocy społecznej  za 2018 

rok oraz potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2019 rok. 

2. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na 2019 r. 

3. Analiza projektu  uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w roku 2019. 

4. Analiza projektu uchwały w sprawie określenia granic obwodów szkolnych 

w Gminie Udanin. 

5. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków na fundusz sołecki. 
6. Sprawy bieżące. 

2. kwiecień-

czerwiec 

2019 

1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Udanin za 2018. 

2. Analiza projektu uchwały w sprawie zasad wynajmu lokali 

mieszkalnych i socjalnych z zasobu Gminy Udanin. 

3. Sprawy bieżące. 

3. lipiec-

wrzesień 

2019 

1. Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy Udanin o przebiegu 

wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

3. Sprawy bieżące. 

4. październik- 

grudzień 

2019 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2020 rok. 

2. Rozpatrzenie  informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2018/2019. 

3. Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych na rok 2020 

(podatek rolny, podatek od środków transportowych, podatek od 

nieruchomości). 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2020. 

5. Analiza Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2020. 

6. Dyskusja na temat Rocznego Programu współpracy Gminy Udanin z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 

2020”. 

7. Sprawy bieżące. 

 

 
 

Id: D81C339C-7FEA-4EE5-B5F5-EB69CD8E6A67. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                      Załącznik nr 5  

do uchwały nr  IV.21.2019 

                                                                                                                                       Rady Gminy Udanin 

                     z dnia 11.01.2019 r. 

 

 

Ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Udanin 
na 2019 rok 

 
 

Lp. Termin  Proponowana tematyka 

1. styczeń-

marzec 2019 

1. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków na fundusz sołecki. 

2. Sprawy bieżące. 

2. kwiecień-

czerwiec 

2019 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Udanin za 2018. 

2. Sprawy bieżące. 

3. lipiec-

wrzesień 

2019 

 

Sprawy bieżące. 

4. październik- 

grudzień 

2019 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2020 rok. 

2. Dyskusja na temat wysokości stawek podatkowych na rok 2020 

(podatek rolny, podatek od środków transportowych, podatek od 

nieruchomości). 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Udanin i budżetu gminy na rok 2020. 

4. Analiza Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2020. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 
 

Id: D81C339C-7FEA-4EE5-B5F5-EB69CD8E6A67. Podpisany Strona 1




